[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.03.2021 г. № 164
 р.п. Екатериновка
О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Екатериновского муниципального района уведомления о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах, цифровой валюте
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «Меры по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании Устава Екатериновского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Екатериновского муниципального района с 01 января по 30 июня 2021 года включительно, предоставляют уведомления о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах, цифровой валюте по форме, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «Меры по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Антошину Л.В.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Слава труду».
Глава Екатериновского
муниципального района

                         С.Б. Зязин